
 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE INTERNA 

AVVISO DI PROGRESSIONE ECONOMICA ALL’INTERNO DELL’AREA FUNZIONARI 
ANN0 2023 PER LA FAMIGLIA PROFESSIONALE DI TIPO AMMINISTRATIVO- 

ECONOMICO- GIURIDICO E PER LA FAMIGLIA PROFESSIONALE DI TIPO TECNICO – 
CCNL COMPARTO FUNZIONI CENTRALI-DEL 9 MAGGIO 2022-ART.14 

 
VISTO il proprio provvedimento pubblicato sulla pagina del sito Internet del CONI all’indirizzo 
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice interna, ai sensi 
dell’art. 5 dell’Avviso di procedura comparativa;  
 

D I S P O N E 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice interna di cui alle premesse del presente provvedimento è così 
costituita: 
 

- Avv. Michele Signorini  
(Presidente)  

- Dott.ssa Claudia Cariati  
(Componente)  

- Dott. Alessio Palombi 
(Componente)  

- Avv. Giampiero Pastore 
(Supplente)  

 
Art. 2 

Svolgerà le funzioni di segretario Dott.ssa Stefania Di Pilla Area EP – Servizio Affari Generali.  
 

Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato sulla pagina del sito Internet del CONI all’indirizzo 
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html.  
 
 

f.to 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(Carlo Mornati) 
 

https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html
https://www.coni.it/it/coni/amministrazione-trasparente/bandi-di-concorso.html

